(sententia domini Branche Grassi)
§ die lune tercio intrante augusto, in castro utini, super patriar-

chali palacio. presentibus domino hendrico de portis, domino co-
raducio de civitate, hendrico notario de civitate, magistro odori-
co notario de utino, ianono dicto rayna notario domini patriarche 
et aliis. § dominus Brancha de mediolano qui moratur in civitate 
austria constitutus coram nobili viro domino raynaldo de felicia-
nis marescalco reverendi patris domini o(ttoboni) dei gratia sancte 
sedis aquilegensis patriarche, cum suo prolocutore dixit quod eve-
rardus becharius de civitate, ut fideiussor domini pangratii militis 
domini comitis Goricie, erat sibi obligatus in uno debitoa lib(rarum) 
centum denariorum aquilegensis monete pro residuo solutionis 
unius destrarii venditi pro vigintinovem mar(charum) denariorum 
veterum aquilegensis monete. item dixit quod erat sibi obligatus 
in uno debito duodecim mar(charum) aquilegensis monete ut fi-
deiussor iohannis filii condam domini vorlici de sofumberchb pro 
certa quantitate frumenti venditi per ipsum dominum [Br]ancham 
iohanni predicto. dixit insuper quod [prefatus enver]ardus erat sibi 
obligatus in uno debito mar(charum) […..]decim et dimid(ie) de-
nariorum veterum aquil[egensis monete …] fideiussor domini vin-
tor de castronovo.   

a segue viginti novem mar(charum) denariorum veterum aquilegensis (manca mo-
nete) tutto depennato. b –c– corretta da precedente –h–.
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240
?

Documento su 5 righe in buona parte illeggibile per una diffusa macchia 
di umidità che interessa la porzione superiore della carta.

[55v] […] nicolaus filius  [...]
[…] comunis quam […] petri ca[…]
ad se pertinere non intendit […] nec n[…] quod tal[…
…] preiudicet aliquo iuri ipsius nicolaia 
si quod ius habet in domo predicta.

a sovrascritto in interlinea sopra parola depennata, verosimilmente petri.  

241

[1304] luglio 31, [udine]

in merito alla causa tra Belleta e il sarto *** da cividale per un 
bosco, il vicario patriarcale alberto, per volontà delle parti, proroga 
il termine odierno al primo giorno legale dopo ferragosto.

Documento parzialmente illeggibile per una diffusa macchia di umidità 
che scende dalla porzione superiore della carta.

§ die ultimo iu[lio, in castro utini], super patriarchali palacio. 
presentibus [domino francisco de castronovo vice]domino domini 
patriarche, a[lbertino] canonico sancti odorici de utino et aliis. § 
dominus frater albertus vicarius suprascriptus terminum qui erat 
hodie inter dominam Belletam ex parte una agentem et magistrum 
***a sartorem de civitate ex altera defendentem super quadam silva, 
de voluntate ipsarum parcium sub spe concordie ad primam diem 
iuridicam post proximum festum beate marie de augusto in eodem 
statu prorogavit.